
3 So s nedělní platností 18:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, švagra a švagrovou a Boží ochranu pro 

živou rodinu Kuchařovu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

Za + rodiče Jordánovi a Glosovi, za + švagrovou, za 

nemocnou osobu, za dar zdraví a požehnání pro celou 

rodinu

6 Út sv. Jana Sarkandra 18:00 Bzenec Volný úmysl

7 St 8:00 Těmice Volný úmysl

8 Čt
Panny Marie 

Prostřednice všech 

milostí

18:00 Domanín
S prosbou o sílu a ochranu Panny Marie pro spoluobčany 

zasažené povodní, a Boží pomoc do dalších dní

9 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

10 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín 

Na poděkování za 45 let společného života. Za + rodinu 

Poštolkovu, + dceru Jarmilu, za celou živou a + rodinu, s 

prosbou o dar zdraví

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 4. 5. - 11. 5. 2025
farnost Bzenec a Domanín

4 Ne
3. neděle 

velikonoční

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: rodina Hostýnková

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín v úterý 6. 

května v cca. 18:45 hod.na faře v Domaníně.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.768 Kč.

V Domaníně 8.609 Kč.; v Těmicích: 2.366 Kč. Celkem 10.975 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

V sobotu 10. 5. v 9:00 bude brigáda na opravě uzemnění hromosvodu kostela v Domaníně. 

Prosím vemte si sebou krumpáč, rýč, lopatu...

ANIMÁTOŘI zvou všechnu mládež na Arcidiecézní setkání mládeže na Sv. Hostýn, které se 

koná v sobotu 17. 5. Předprogram bude 16.5. v Miloticích. Další informace jsou na plakátě. Je 

potřeba se přihlásit přes QR kód na plakátu nebo webu farnosti. Podrobnější informace přijdou 

přihlášeným účastníkům na email. Celou naši pouť chtějí pořadatelé obětovat na úmysly všech 

farností. Farníci mohou své úmysly napsat na lístek a vložit do příslušné krabičky, kterou pak 

mladí vezmou sebou na Hostýn.

DOMANÍN: V Postní almužně se letos vybralo: Domanín  9.590 Kč. ve 23. krabičkách.

11 Ne

4. neděle 

velikonoční
NEDĚLE 

DOBRÉHO 

PASTÝŘE

Každoročně připadá adorační den farnosti Domanín na 19. května. V tento den bude kostel 

otevřen k modlitbě, adoraci či tichému rozjímání s Pánem Ježíšem od 11:00 - 18:00 hodin. Tento 

den je také propojen vzájemnou modlitbou mezi konkrétní farností a bohoslovci 

Arcibiskupského kněžského semináře. 

Týden modliteb za duchovní povolání se letos koná ve dnech 5. až 11. května 2025.Povolání je 

vzácný dar, který Bůh zasévá do  srdcí, výzva vyjít ze sebe a vydat se na cestu lásky a služby  

Pamatujme na tento úmysl, jak ve svých osobních modlitbách, tak i na společných bohoslužbách. 

Úklid kostela: Bzenec - Klučková, Križanová, Pauerová

Domanín - Horníková, Janíčková, Tichá


